BOLETOS AEREOS IDA Y VUELTA PETEN - GUATEMALA Y VICEVERSA, LOS CUALES FUERON 
UTILIZADOS PARA PERSONAL DE LA DIRECCION REGIONAL PETEN DEL CONSEJO NACIONAL 
DE AREAS PROTEGIDAS, PARA PARTICIPAR EN REUNION CON SELVA MAYA Y SECRETARIA 
EJECUTIVA. POR UN MONTO DE DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA EXACTOS (Q. 2,750.00)

Q.2,750.00 1

CONSEJO NACIONAL DE ÁREAS 
PROTEGIDAS DEPARTAMENTO DE COMPRAS 30/01/26 16896963  Q.2,750.00 1

Q.7,199.00 6Resultado global

Resultado

CONSEJO NACIONAL DE AREAS PROTEGIDAS
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA/DEPARTAMENTO DE COMPRAS

REPORTE DE COMPRAS DE